
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцять восьма сесія восьмого скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

22 лютого  2024 року 

 

Про надання пільги  

Ларіковій Наталії Михайлівні 

              

Розглянувши подані матеріали, керуючись статтею 266 Податкового 

кодексу України, статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Положенням про порядок надання пільг зі сплати податку на 

нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки з житлової нерухомості у місті 

Лубни, затвердженим рішенням Лубенської міської ради від 22 грудня 2016 

року, 

                                                   міська   рада   вирішила:  

 

 Надати пільги громадянці Ларіковій Наталії Михайлівні (ІПН 

1946316029), звільнивши її від сплати податку на нерухоме майно, відмінне 

від земельної ділянки, з житлової нерухомості за 2023 рік. 

 

 Лубенський міський голова                             Олександр ГРИЦАЄНКО                    
 


